
 

 

 

 

令和元年 12 月 12 日 

会員各位 

 

一般社団法人福島県臨床検査技師会 

県南支部長   原田 仁稔  

微生物検査研究班 リーダー 山田 裕輔 

（公印省略） 

 

 

令和元年度 県南支部 第 2 回微生物検査研究班研修会のご案内 

 
 

謹啓  

時下、会員の皆様におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。 

 この度、微生物検査研究班におきまして、下記の日程で研修会を開催する事になりました。 

つきましては、ご多忙とは存じますが多数ご参加下さいますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

記 

 

 

日 時 ： 令和 2年 1月 25日 (土)  午後 3時 30分より 

 

場 所 ： 公益財団法人湯浅報恩会 寿泉堂綜合病院 5 階 中会議室 
     ※車でお越しの方は、J パーキング（専用駐車場）をご利用ください。 

     ※当日は正面玄関から入ることができませんので、 

うすい百貨店側にあります「夜間・休日・救急入口」からお入り頂きますよう 

宜しくお願いいたします。 

 

内 容 ： 『 細菌検査に関わる精度管理について 』 

 

講 師 ： ビオメリュー・ジャパン株式会社  臨床営業本部 営業学術部 

フィールドアプリケーションスペシャリスト  

見付 聡 先生 

 

日臨技生涯教育点数：  基礎  20点 

 

※ 参加は当会会員に限ります。当日必ず会員証をご持参下さい。 

※ 履修証明書が必要な方は、受付時にお申し出下さい。 

 

研修会終了後、講師を交えて情報交換会を開催したいと考えております。 

事前に研修会及び情報交換会の参加希望者を把握させて頂きますので、別紙参加申込書に 

記入の上 FAX頂くか、下記の問い合わせ先にご連絡下さいますようお願い致します。 

 

           申込期限 令和 2年 1月 17日（金） 

 

以上 

 

お問い合わせ先： 白河厚生総合病院 臨床検査科  

山田 裕輔 

       TEL 0248-22-2211（内線 2255） 

       ✉ k.saikin@shirakawa-kosei.jp 

mailto:k.saikin@shirakawa-kosei.jp
mailto:k.saikin@shirakawa-kosei.jp


 

 

 
 

寿泉堂綜合病院及び駐車場のご案内 

寿泉堂綜合病院住所：郡山市駅前１丁目１番 17 号 
 

車でお越しの方は J パーキング(専用駐車場)をご利用ください。 

入場時に発券される駐車券を研修会場へご持参下さい。サービス券をお渡しいたします。 

Jパーキング（専用駐車場）以外の駐車場を利用された方は、各自で御精算願います。 

 

Ｊパーキング利用時の注意点 
※立体駐車場のため高さ制限がございます。係員が誘導しますので指示に従い駐車してください。 

※車高 205cm以上のお車（軽自動車含む）は大型車スペースへ駐車するようになりますが、 

大型車用の数が少ないため駐車できない場合があります。 

その際は、近隣駐車場をご利用いただくようになりますのでご理解ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

夜間・休日・救急入

口 



 

 

令和元年度 県南支部 微生物検査研究班 

第 2 回研修会 参加申込書 
 

 【申込先】 

  県南支部 微生物検査研究班リーダー 

  白河厚生総合病院 微生物検査室 

      山田 裕輔 宛 
 

〒 961-0005 白河市豊地上弥次郎 2-1 

✉ k.saikin@shirakawa-kosei.jp 

  

FAX  0248-22-2350 

☎   0248-22-2211（内線 2255） 
 

 

令和 2 年 1 月 25 日（土）開催の研修会参加を希望します 
 

 

ご施設名   

研修会 

参加 

 

情報交換会

参加 

所属先  

 

 

 

 

 

参加者名・ 

技師会会員 

番号 

 会員番号   

 会員番号   

 会員番号   

 会員番号   

 会員番号   

連絡先☎    

参加希望欄に○を付けてください 

 

情報交換会参加される方は、会場にて 5000 円程度の会費を徴収させて頂きます。 

会場につきましては、当日ご案内させて頂きますのでご了承ください。 
 

 

 締切厳守  1 月 17 日（金） 

 

ＦＡＸ以外で申し込みする際は上記連絡先にご連絡ください。 

mailto:k.saikin@shirakawa-kosei.jp
mailto:k.saikin@shirakawa-kosei.jp

